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Gruppo di continuita VERTIV GXT5-EBC72VRT2UE a VERTIV

GXT5-EBC72VRT2U

CK422169
0767041026818
VERTIV
STD0001172756

Cadauno
1

1

44.4
103376

Armadio batteria esterno per Vertiv Liebert GXT5 3kVA + EDGE 2.2kVA E 3kVA

Marca VERTIV

Altezza 430 mm

Larghezza 497 mm




Peso 28500 gr
Profondita 85 mm
SPECIFICHE
Colore nero
Funzione Fornire alimentazione
Materiale n/a
Tipologia generica Batterie
Batteria

Tipologia specifica




