

Gruppo di continuità VERTIV GXT5-EBC72VRT2UE GXT5-EBC72VRT2U	 VERTIV™
Codice	CK422169
EAN	0767041026818
Marca	VERTIV
Part number	STD0001172756
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	44.4
Volume (cm³)	103376
Armadio batteria esterno per Vertiv Liebert GXT5 3kVA + EDGE 2.2kVA E 3kVA	

SPECIFICHE

Marca	VERTIV
-------	--------

DIMENSIONI

Altezza	430 mm
Larghezza	497 mm

Peso	28500 gr
Profondità	85 mm
SPECIFICHE	
Colore	nero
Funzione	Fornire alimentazione
Materiale	n/a
Tipologia generica	Batterie
Tipologia specifica	Batteria